
TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2019/1317 

2019 m. liepos 18 d. 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir Japonijos 
ekonominės partnerystės susitarimu įsteigtame Jungtiniame komitete, dėl arbitrų sąrašo sudarymo 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą kartu su 218 
straipsnio 9 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimas (1) (toliau – Susitarimas) Sąjungos buvo 
sudarytas 2018 m. gruodžio 20 d. Tarybos sprendimu (ES) 2018/1907 (2) ir įsigaliojo 2019 m. vasario 1 d. 
Vadovaujantis Susitarimo 22.1 straipsnio 4 dalimi Jungtinis komitetas turi užtikrinti tinkamą ir veiksmingą šio 
Susitarimo veikimą; 

(2)  Susitarimo 21.9 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad Jungtinis komitetas per savo pirmąjį posėdį turi sudaryti bent 
devynių asmenų, norinčių ir galinčių būti arbitrais, sąrašą. Vadovaujantis Susitarimo 22.2 straipsnio 3 dalimi, 
Jungtinio komiteto sprendimai taip pat gali būti priimami raštu; 

(3)  tikslinga nustatyti poziciją, kurios turi būti laikomasi Sąjungos vardu Jungtiniame komitete, nes sprendimas, 
kuriuo sudaromas arbitrų sąrašas, bus privalomas Sąjungai; 

(4)  todėl Sąjungos pozicija Jungtiniame komitete turėtų būti grindžiama pridėtu sprendimo projektu, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Pozicija, kurios Sąjungos vardu turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimu 
įsteigtame Jungtiniame komitete, dėl arbitrų sąrašo sudarymo, grindžiama Jungtinio komiteto sprendimo projektu, kuris 
pridedamas prie šio sprendimo. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2019 m. liepos 18 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkė 
T. TUPPURAINEN  

2019 8 5 L 205/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 330, 2018 12 27, p. 3. 
(2) 2018 m. gruodžio 20 d. Tarybos sprendimas (ES) 2018/1907 dėl Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimo 

sudarymo (OL L 330, 2018 12 27, p. 1). 



PROJEKTAS  

JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS Nr. …/2019 PAGAL EUROPOS SĄJUNGOS IR JAPONIJOS 
EKONOMINĖS PARTNERYSTĖS SUSITARIMĄ 

… m. … … d. 

dėl asmenų, norinčių ir galinčių būti arbitrais, sąrašo sudarymo 

JUNGTINIS KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimą, pasirašytą 2018 m. liepos 17 d. 
Tokijuje, ypač į jo 21.9 straipsnio 1 dalį ir 22.2 straipsnio 3 dalį, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sudarytas asmenų, norinčių ir galinčių būti arbitrais, sąrašas, išdėstytas priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta … 

Jungtinio komiteto vardu 

Japonijos užsienio reikalų ministras ES atstovas   

2019 8 5 L 205/13 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



PRIEDAS 

Susitarimo 21.9 straipsnio 1 dalyje nurodytas arbitrų sąrašas 

Europos Sąjungos pasiūlyti arbitrai  

1. Pieter Jan KUIJPER  

2. Laurence BOISSON DE CHAZOURNES  

3. Giorgio SACERDOTI  

4. Hélène RUIZ FABRI 

Japonijos pasiūlyti arbitrai  

1. Akio SHIMIZU  

2. Ichiro ARAKI  

3. Shotaro OSHIMA  

4. Kozo KAWAI  

5. Hironobu SAKAI 

Pirmininkai  

1. Merit JANOW (Jungtinės Amerikos Valstijos)  

2. David UNTERHALTER (Pietų Afrika)  

3. Christian HÄBERLI (Šveicarija)  

4. Armand DE MESTRAL (Kanada)  

5. William DAVEY (Jungtinės Amerikos Valstijos)  

6. Jennifer A. HILLMAN (Jungtinės Amerikos Valstijos)  

2019 8 5 L 205/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2019/1317 2019 m. liepos 18 d. dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Europos Sąjungos ir Japonijos ekonominės partnerystės susitarimu įsteigtame Jungtiniame komitete, dėl arbitrų sąrašo sudarymo 

